č.81, na p. č. 371/23, k. ú. Merašice  25 653,04 

Pozemky  

Pozemky podľa LV č.480 - p.č.371/23  (1 386  m2) 26 888,40 

Pozemky podľa LV č.480 - p.č.371/2  (1 525  m2) 12 322,00 

Všeobecná hodnota celkom 66 326,24 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 66 300,00 

Všeobecná hodnota slovom: Šestdesiatšesťtisíctristo Eur 

MIMORIADNE RIZIKÁ 

Na nehnuteľnosť sa viažu vecné práva tretích osôb vo forme záložného práva, čo má výrazný vplyv na všeobecnú 
hodnotu ohodnocovanej nehnuteľností a jej predajnosť. Na LV č.480 sú zapísané poznámky a evidované ťarchy: 
Oznámenie o začatí výkonu záložného práva, Exekučný príkaz na vykonanie exekúcie zriadením exekučného